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
та: в 19.30 (2Б – 5А) – (3А – 4Б); в 20.45 
(2А – 5Б) – (3Б – 4А); 11 марта, 12 мар-
та – в 15.15.

ЛЫЖНАЯ БАЗАФЕСТИВАЛЬ 
«УРАЛЬСКАЯ ЛЫЖНЯ – 2017»

9 марта – лыжный пробег учащихся 
школ города: 12.00 – 8-9 кл., 5-7 классы 
(юноши и девушки – 3 км); 13.00 – 10-
11 кл. (юноши – 5 км, девушки – 3 км).

ВСЕРОССИЙСКИЙ КОМПЛЕКС 
ГТО ПО ЛЫЖАМ: 

11 марта в 10.00 – лыжный пробег 
среди взрослого населения города. 
Дистанции: 2, 3, 5 км.

ДОМ ФИЗКУЛЬТУРЫ
Традиционный турнир 

по волейболу, посвящённый 
памяти Л.Шулепова

10 марта: женщины: в 18.00 – Н.Тагил 
– Заречный; в 18.45 – Новоуральск – 
Лесной; мужчины: в 19.30 – Лесной – 
Н.Тагил; в 20.15 – Заречный – В.Салда; 
в 21.00 – Серов – Лесной.
11 марта: в 9.30 – мужчины (Лесной – 
гости); в 10.15 – парад открытия.
Женщины: в 10.30 Н.Тагил – Лесной; 
в 11.15 – Заречный – Новоуральск;  

в 13.30 – Заречный – Лесной, в 14.15 
– Н.Тагил – Новоуральск.
Мужчины: в 12.00 – Серов – За-
речный; в 12.45 – В.Салда – Н.Тагил;  
в 15.00 – Лесной – Заречный; в 15.45 
– Серов – В.Салда; в 16.30 – Заречный 
– Н.Тагил; в 17.15 – Н.Тагил – Лесной.
12 марта в 10.00 – пляжный волей-
бол.

ДВОРЕЦ СПОРТА, МАНЕЖ 
11 марта в 16.00 – открытое зимнее 
первенство города по лёгкой атлети-
ке.

СТАДИОН «ТРУД»
11 марта в 16.00, 12 марта в 11.00 – 
открытое первенство города по конь-
кобежному спорту, посвящённое за-
крытию сезона.

            
Милые, застенчивые, добрые. Целеустремлённые, 

деловые, умные, загадочные, неповторимые, 
уникальные, очаровательные наши женщины!
Примите самые искренние поздравления с Между-

народным женским днём 8 Марта! Женщина всегда – 
воплощение заботы, справедливости и милосердия, 
олицетворение тепла и уюта, источник вдохновения. 
Благодаря вам разрешаются самые сложные конфликты, 
совершаются подвиги, продолжается жизнь на земле. 

Только у женщин достаточно сил, чтобы выполнять 
свой профессиональный долг и наполнять уютом дом, 
окружать заботой близких. Желаю вам мира и любви, 
счастья и радости, цветов и улыбок, пусть сбудутся са-
мые заветные мечты и желания! Здоровья вам, успеха, 
процветания, понимания в семье и уважения среди кол-
лег!

Елена КАЗНОВСКАЯ,
председатель Территориальной организации 

профсоюза РПРАЭП.

Дорогие женщины, милые, любимые!
От всей души поздравляем вас с Международным 

женским днём 8 Марта! Доброго вам здоровья, счастья 
и любви.

Местное отделение КПРФ.
            

Совет ветеранов муниципальной службы 
поздравляет с юбилейными датами рождения: 

Наталью Петровну ШАБАНОВУ, 
Людмилу Юрьевну АРТЕМЬЕВУ, 

Елену Павловну ЛУЧНИКОВУ.
            

9 марта – юбилейный день рождения 
у Ирины КОРЕПИНОЙ.

С юбилеем поздравляем
Тебя, Ирина, от души.
Всех благ тебе желаем,
Здоровья, счастья и любви!
Будь счастлива!

Родные.

ПРОДАЕТСЯ
Квартиры в новом доме 
по Ленина, 132. Дом при-
нят. Современные матери-
алы, удобные планировки, 
возможна продажа по во-
енной ипотеке, ипотека 
любых банков, индивиду-
альные условия покупки. 
Перепланировка по ваше-
му проекту. Консультация 
с выходом на объект. 
Оформление бесплатно. 
8-904-546-1785, 8-963-043-
1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)

1/2 финского дома на участке 
(11 соток, район центра), срочно. 
8-905-808-2907
1-комн. кв. (2 эт., 5-этажный 
кирп. дом, возле вахты, у леса, без 
ремонта). 4-32-15
1-комн. кв. в Н.Туре (район 
центр. вахты, 4 эт.), 750 т.р., без 
торга, можно мат. капитал, или 

плюс 1-комн. кв. по Ленина, 107 
(Лесной) меняются на 3-комн. кв. 
8-906-801-5811
1-комн. кв. в Челябинске (30 
кв.м, проспект Победы), или 
меняется на Лесной. 8-950-201-
6077 (после 16.00)
1-комн. кв. по Васильева, 1 (2 эт., 
40 кв.м), торг. 8-908-920-7270
1-комн. кв. по Кирова, 19а (30 
кв.м, 4 эт.), 1200 т.р., возможен об-
мен на 3-комн. кв. 8-952-735-2949, 
http://vk.com/club 107341446
1-комн. кв. по Куйбышева, 61 (31 
кв.м), или меняется на комнату в 
дерев. доме в общежитии с допла-
той. 8-908-922-3336 (Елена)
1-комн. кв. по Ленина, 107 (4 эт., 
59 кв.м), 2300 т.р., торг. 8-908-906-
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
желательно на длит. срок. 8-922-
132-8524
2-комн. кв. по Ленина, 114 (свет-
лая, чистая, с мебелью), 10 т.р. 
плюс кв. плата. 8-902-877-6802
2-комн. кв. по Победы, 36 (с ме-
белью и быт. техникой, оборудова-
ны счетчики), заключение догово-
ра. 8-909-013-0353
2-комн. кв. по Строителей, 15 
(1 эт., район центр. вахты, теплая, 
чистая, без мебели, счетчики на 
воду, свет), 6 т.р. плюс ком. плате-
жи. Имеющих животных и в/п про-
шу не беспокоить. 8-922-193-6250, 
8-908-909-1444
2-комн. кв. по Юбилейной, 25 (с ме-
белью) на длит. срок. 8-904-987-9564
2-комн. кв. с хорошим ремон-
том и комнату в 3-комн. кв. 8-953-
604-7777
2-комн. кв. семейной паре с 
ребенком на длит. срок (свежий 
ремонт на кухне, в прихожей, в 
ванной). 8-950-647-2105
2-комн. кв., недорого. 8-912-
048-6847
3-комн. кв. (район шк. 75, М.-Си- 
биряка, 45, с мебелью) на длит. 
срок. 8-953-603-9592
Аренда 5-7 кв.м (полпавильона, 
на выгодных условиях, с неболь-
шой группой товара – косметика, 
бижутерия, обувь, одежда или 
другой какой товар). 8-996-174-
5002

Гараж (105 кв.м, теплый, можно 
под автосервис, отопление газо-
вое). 8-908-630-7278
Гаражные боксы для крупнога-
баритной техники, 1500 р. за ме-
сто в месяц. Имеется кран-балка, 
смотровая яма, охрана. Адрес: 
Технический проезд, 9. 8-962-386-
6807
Комнату в «Планете» (13 кв.м, 
встроенный шкаф, один сосед). 
8-912-271-7331
Комнату в 2-комн. кв. (район 
МИФИ). 8-967-907-2781
Комнату по Ком. пр., 40 (1 эт., 
окна – высоко, кр. габарит, уста-
новлен стеклопакет, два соседа) 
на длит. срок. 8-950-204-4980, 
8-904-381-4956
Помещение с отдельным 
входом (50 кв.м, угол Ленина-
Мальского). 8-904-169-2701
Помещения офисные от 10 до 
100 кв.м, 250 р./кв.м с учетом ком-
муналки по адресу: Технический 
проезд, 9. 8-962-386-6807
Помещения офисные по адресу: 
Ленина, 33а (31 кв.м, 46 кв.м), стои-
мость 500 р./кв.м. Имеется охрана, 
Интернет, уборка. 8-963-049-1877
Помещения производственные 
в аренду (6х18, есть теплые комна-
ты). 8-952-728-4215

ИЩУ РАБОТУ
Ищу работу после 18.00, мытье 
полов. 8-950-650-8753
Кат. «В», есть небольшой опыт 
на «Газель», «УАЗ», «буханка». 
8-908-921-2645 (звонить в любое 
время)

ТРЕБУЕТСЯ
IT-менеджер, ведение сайта 
компании и соц. сетей (возмож-
но совмещение). 8-922-165-1116, 
8-922-223-0393
Автомойщики, можно без опы-
та. 8-922-203-2221
Администратор в отдел продаж 
мебельной фабрики. 6-35-52
В организацию требуются: 
уборщица на 0,5 ставки, штукатур-
маляр, мед. сестра предрейсового 
и послерейсового медосмотра во-
дителей. 8-922-101-6774

В ресторан «Старый замок» 
требуется повар, график ра-
боты 2/2. Обр.: 8-904-381-8888 
или Тех. проезд, 22

В сеть салонов «Оптика» в свя-
зи с расширением требуется кон-
сультант. Обучение, карьерный 
рост. Дружный коллектив. 8-922-
165-1116 (с 9.00 до 19.00), 8-922-
223-0393
В сеть салонов «Оптика» требу-
ется оптометрист (мед. образова-
ние). Обучение. Возможно совме-
стительство. 8-922-165-1116 (с 9.00 
до 19.00), 8-922-223-0393
Водители с л/а в такси, без ра-
ции, компенсация бонусных поез-
док. 8-922-222-8750
Водители с л/а для работы в так-
си, компенсируем бонусные по-
ездки. 8-922-222-8750
Домработница, возраст от 35 до 
55 лет, ответственная, чистоплот-
ная, порядочная. 8-912-222-4615 
(с 9.00 до 19.00)
Мастер швейного цеха. 6-35-52
Организации требуется бух-
галтер с опытом работы, ведение 
ООО и ИП, налоги и внутренний 
учет. 8-922-165-1116 (с 9.00 до 
19.00), 8-922-223-0393
Офис-менеджер в отдел продаж 
мебельной фабрики. 6-35-52

Предприятию в сфере водо-
снабжения и водоотведения 
на постоянную работу требу-
ются: инженер КИП и А, инже-
нер по ОТ и ТБ, лаборант, ма-
шинист, программист, слесарь 
по ремонту оборудования, 
слесарь-сантехник, технолог, 
электромеханик, электро-
монтер, энергетик, юрист. 
2-68-40, emlavrov1972@mail.ru; 
kazantseva-oa@mail.ru

Предприятию по производству 
мебели требуется конструктор, 
знание «Компас», «Архикад» при-
ветствуется. Работа в Лесном. 
Обучение. 8-922-118-0480 (до 
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